311. Basel: Erbleihe mit beschränktem Verfügungsrecht. 1237
[vor 24. IX].

Wackernagel und Thommen. I. Nr. 144.

. . • •. Hugo prepositus et capitulum S. Petri in Basilea. .
Innoteacat ••••. , quod Sibilia vidua, uxor quondam Petri Scazhardi, una.

. euro filia Bua Adilheit domum quam habebant in Foro Sutorum cum manu
Iohannia militis dioti dir Kindon advoeati sui et adhibita omni eautela
que ex iore et ex loci consuetudine huinsmodi donationibns 80Iet adhiberi
eec- 8. Petri contwerunt: ita tamen, quod hane ipsis et hcredibus quos
filia ex se genuerit et non aliia annuatim pro 11 8 iure hereditario con
eeaaimu in anniveraano prelibati Petri persolvendis; adiecta. etiam hae
CODditione, qood mater necessitate famis conpulsa partem suam vendere
poteat, non aatem filia, niai 888umendo habitum religiouis ecnobium aliquod
intraverit, cui partem auam etiam dare potest; et tune pars matris libere
cedit ecc. S. Petri. Bi autem non attemptatis iam dictis exeeptionibus
tam mater quam filia aine heredibus quos iPS8 filia ex se gcnuerit, ut
dictum eat, viam 1Q1iverse camis intraverint, eadem domus ecce S. Petri
totaliter remaoebit et in remedium predictarum mulicrum et 8uorum ante
eeMorom dabit claaatro Penitentum in Lapidibns sito XX m. pro allodio
conparando. • •••••
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318. Basel: Der Grundeigentümer genehmigt den '1erkauf
erb verliehener Häuser. 17. X. 1241.

'Vackernagel und Thommen, I .. Nr. 158.

Henrieus prepositns, 'ViUelmu8 decanus totumque Basilieusis ecc.
eapitnlum. ...•. Noverint ergo universi, quod, eum Rddegerus dictus
Brotmeistir et· Agnesa uxor eins domum in qua manent, ubi olim Albs
Turris erst, et alias duas domus pistori88 ant~ domum Monachorum aitas
a nobis sub annuo censt1 quatuor B iure hereditsrio haberent et cnram
nobis constituti dictarum trium domorum censum de nostra voluntate de
domo ubi Alba Turris erat, in qua habitant, nobis annuatim dari statul'ndo
ordinarent et. nichil nobis exinde deperire videretur: predicti Rüdegerns
et Agness dictarum duarum domorum ante domum Monachornm po8itarum
ius proprietatis viro honesto Amoldo Vulpi civi Basiliensi, accedente pleno
nostl"o eonscnsu, pro quadam certa. pecunie quantitate vendiderunt. In
huiUB rei testimonium et cautelam meliorem presentem cartam sigilli ll08tri
mummine cODsignavimus•...•.

319. Basel: Erbleihe mit Bedingung der Instandhaltung. 124j.
\Vackt'rnagel und l'hommen, J. Nr. 187; Arnold, 8. 316 f.

Hugo prcpositus, Cunradus deeanus totumque capitulum ecce S. Petri
in Basilea. . . . . • Illnotescat .•••. , quod 1108 quandam domum ex opposito
ciuliterii nostri sitaln Cunrado murario et Mehtilt uxori sue et Hadwic et
Regelint filiabus eorundem annuatim pro octo B et qoatuor circolis simu)eis.
qui speetant ad quandam lampadem in cripta. nostra accendendam, iurt
hereditario in perpetuum concessimus possidendam ita, quod eidem domoi
in honestis et utili bUB et necessariis debent semper edificiis providere.... · ·